Groupement de Béthune

Bourges du 24/07/2022

855 pigeons lachés a 08:00 Catégorie : 1an PtAvant: 368 Ptextréme: 398
Groupement Amat.| Engag.

Bassin Minier 34 236

Entente de Dourges 0 0

Entente du Béthunois 40 285

Secteurs 421 30 334

Autres 0 0

Total 104 855

Réclamations admises jusqu'au 10/09/2022 a BOITEL Gaél 34 rue de Lillers 62920 Gonnehem - tel 03 21 66 09 48 Licence n°1415
Place Amateur / Ville Matricule Insc/Engag | Distance Heure Ecart | Pén. Vitesse

1 |DELBEY J-Paul Sallaumines 373349 2044766 | 1/ 4 | 373349 | 12:20:06 0 0 1435,406
2 |LEMAIRE James Sallaumines 372735 2044766 | 2 / 8 | 372735 | 12:22:22 0 0 1420,664
3 |CLIN Gerard WINGLES 150861 2021 1/ 2 | 382823 | 12:31:28 0 0 1410,202
4 |DANIEL Georges Noyelles / Lens 376041 2044766 2 / 6 376041 | 12:26:58 -1 0 1408,649
5 |RICHARD Daniel LOISON-SOUS-LENS 395211 2021 5 / 7 375921 12:27:35 0 0 1404,874
6 |LEMAIRE James Sallaumines 372735 2044766 | 4 / 8 2 12:25:24 0 0 1404,427
7 |ROUSSEAUX L. Mazingarbe 378212 2044766 | 4 / 6 | 378212 | 12:29:49 2 0 1401,570
8 |DEPARETERE Jmarie PONT A VENDIN 76400 2021 1/ 5 | 377461 | 12:29:53 0 0 1398,608
9 |LEMAIRE James Sallaumines 372735 2044766 3 / 8 3 12:27:23 0 0 1394,010
10 |GOUDSMETT Christian PONT A VENDIN 5725 2021 1/ 4 | 377086 | 12:30:42 0 0 1393,003
11 |DANIEL Georges Noyelles / Lens 376041 2044766 1 / 6 2 12:30:11 -1 0 1391,878
12 |DEPARETERE Jmarie PONT A VENDIN 76407 2021 5 / 5 2 12:31:14 0 0 1391,646
13 |DANIEL Georges Noyelles / Lens 376041 2044766 | 6 / 6 3 12:31:20 -1 0 1385,978
14 |DEPARETERE Jmarie PONT A VENDIN 76390 2021 3 / 5 3 12:32:26 0 0 1385,516
15 |CORNET J-Luc Gosnay 381843 2044766 | 18 / 22 | 381843 | 12:35:45 0 0 1384,743
16 |DEPARETERE Jmarie PONT A VENDIN 76398 2021 2 / 5 4 12:32:39 0 0 1384,415
17 |VASSEUR Christian Lens 375469 2044766 | 3 / 8 | 375469 | 12:31:15 0 0 1384,218
18 |GUISGAND Didier Liévin 373200 2044766 | 2 / 7 | 373200 | 12:30:22 0 0 1380,348
19 [RICHARD Daniel LOISON-SOUS-LENS 395209 2021 4 /7 2 12:33:23 0 0 1375,069
20 |[BAILLEUX J-Marc Essars 385745 2044766 | 5 / 7 | 385745 | 12:40:38 0 0 1374,552
21 [RICHARD Daniel LOISON-SOUS-LENS 395215 2021 3 /7 3 12:33:44 0 0 1373,311
22 |GILETTE Andre HENIN BEAUMONT 83866 2021 3 / 5 | 373722 | 12:32:15 0 0 1372,641
23 |QUIGNON P. & Fils Avion 370011 2044766 | 2 / 6 | 370011 | 12:29:45 0 0 1371,681
24 |DANIEL Georges Noyelles / Lens 376041 2044766 4 / 6 4 12:34:32 -1 0 1369,822
25 |BAILLEUX J-Marc Essars 385745 2044766 | 7 | 7 2 12:41:40 0 0 1369,509
26 |CLERET J-Marc Bully les Mines 375065 2044766 | 5 / 12 | 375065 | 12:34:13 0 0 1367,769
27 |[JAHN Joseph WINGLES 74305 2021 2 / 3 | 379798 | 12:37:50 0 0 1366,999
28 |LEPLUS Didier Vermelles 379453 2044766 | 4 / 6 | 379453 | 12:37:35 0 0 1366,988
29 |DELFORGE J-Claude Noyelles sous Lens 374973 2044766 | 4 / 5 | 374973 | 12:35:07 0 0 1362,960
30 |LEMAIRE James Sallaumines 372735 2044766 | 8 / 8 4 12:33:41 0 0 1361,921
31 |HOTTIN Jerome OIGNIES 4126 2021 4 / 5 | 376407 | 12:36:38 0 0 1360,671
32 |BENOIT Dominique Avion 372803 2044766 | 1/ 2 | 372803 | 12:34:00 0 0 1360,595
33 |QUIGNON P. & Fils Avion 370011 2044766 | 6 / 6 2 12:32:09 0 0 1359,585
34 |LARCHANCHE Alain ESTEVELLES 83458 2021 2 / 4 | 376943 | 12:37:20 0 0 1359,169
35 |DELANNOY A. & M. Aix Noulette 374923 2044766 | 2 / 5 | 374923 | 12:36:12 0 0 1357,433
36 |DELROISSE Jean-luc PONT A VENDIN 76288 2021 2 / 6 | 376321 | 12:37:15 0 0 1357,334
37 |FLORECQ Freres BILLY MONTIGNY 4406 2021 2 / 17 | 370747 | 12:33:34 0 0 1355,234
38 [CHARLES Alain HARNES 5534 2021 1/ 4 | 375759 | 12:37:20 -2 0 1355,126
39 |LEFEBVRE P&f OIGNIES 81227 2021 4 |/ 5 | 377587 | 12:38:47 0 0 1354,410
40 [SION Pere & fils LIBERCOURT 3901 2021 9 / 9 | 379646 | 12:40:23 0 0 1354,024
41 |MAYEUX J-Louis Bruay la Buissiere 379595 2044766 | 11/ 13 | 379595 | 12:40:28 0 0 1353,441
42 |LERQY Vincent Annezin 386021 2044766 4 / 8 386021 12:45:28 0 0 1352,245
43 |DELANNOY A. & M. Aix Noulette 374923 2044766 | 3 / 5 2 12:37:54 0 0 1349,129
44 |GOUDSMETT Gilles BILLY BERCLAU 84683 2021 1/ 10 | 381651 | 12:42:54 0 0 1349,066
45 |BREDOW Patrice Bully les Mines 376565 2044766 | 3 / 10 | 376565 | 12:39:10 0 0 1348,890
46 [LENGRAND Julien Bouvigny Boyeffles 372265 2044766 | 1/ 9 | 372265 | 12:36:10 -1 0 1348,050
47 |DAULTP&F Lens 374984 2044766 | 1/ 10 | 374984 | 12:38:12 0 0 1347,894
48 |DARDENNE P. & F. Gonnehem 387033 2044766 | 2 / 10 | 387033 | 12:47:11 0 0 1347,686
49 |[BOTTE Jordan BILLY MONTIGNY 71434 2021 6 / 8 | 369479 | 12:34:15 0 0 1347,312
50 |GOUDSMETT Gilles BILLY BERCLAU 84603 2021 5 / 10 2 12:43:24 0 0 1346,686
51 |LEPRINCE Julien Verquin 382370 2044766 | 11/ 16 | 382370 | 12:44:32 | -31 0 1346,284
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Amateur / Ville

LAROCHE Denis
FLORECQ Freres
DELBEY J-Paul
MAYEUX J-Louis
BERNARD Denis
SION Pere & fils
DELANNOY A. & M.
DELEFOSSE Mickaél
DELFORGE J-Claude
BERTIN Marc
DELROISSE Jean-luc
CLERET J-Marc
HOUBART Philippe
BARA P. & Fils
BOTTE Jordan
BUISSART J-Michel
QUIGNON P. & Fils
BREDOW Patrice
LENGRAND Julien
GRAUX Hervé
DUPUIS Gérard
DUPUIS Gérard
HOTTIN Jerome
FLORECQ Freres
BREDOW Patrice
CORNET J-Luc
DUPUIS Eddy
MAYEUX J-Louis
MARTIN Gérard
CORNET J-Luc
MORTAGNE J-Luc
BOTTE Jordan
CORNET J-Luc
HERMAND Philippe
LECONTE Christian
BURDASZEWSKI G.
DUPUIS Gérard
MARTIN Gérard
CORNET J-Luc
LEROQY Vincent
LENGRAND Julien
BRISSY Philippe
GRAUX Hervé
BUISSART J-Michel
BUISSART J-Michel
FOURNEZ Gaétan
DUPUIS Gérard
DOURNEL Bruno
HAPPIETTE Ch.
BARA P. & Fils
MARTIN Gérard
GRAUX Hervé
GRAUX Hervé
GOUDSMETT Gilles
PANNIER Maxime
CARON Joél
BURDASZEWSKI G.
DECROIX Pierre
BAILLEUX J-Marc
DELROISSE Michel
VASSEUR Christian
BARA P. & Fils
BRIOIS Hervé
DARDENNE P. & F.
DARDENNE P. & F.
SION Pere & fils
TISON Famille
DELANNOY A. & M.
DELCOURT Frederic
HERMAND Philippe
LENGRAND Julien
BARA P. & Fils
LEMAIRE James

Gonnehem

BILLY MONTIGNY
Sallaumines

Bruay la Buissiere
BILLY MONTIGNY
LIBERCOURT

Aix Noulette
Auchy les Mines
Noyelles sous Lens
HENIN BEAUMONT
PONT A VENDIN
Bully les Mines
Gonnehem

Lens

BILLY MONTIGNY
Fouquereuil

Avion

Bully les Mines
Bouvigny Boyeffles
Annezin

Liévin

Liévin

OIGNIES

BILLY MONTIGNY
Bully les Mines
Gosnay
Mazingarbe

Bruay la Buissiére
Liévin

Gosnay

Isbergues

BILLY MONTIGNY
Gosnay
ESTEVELLES
HENIN BEAUMONT
Annezin

Liévin

Liévin

Gosnay

Annezin

Bouvigny Boyeffles
Liévin

Annezin
Fouquereuil
Fouquereuil

Lillers

Liévin

Camblain - Chatelain
Houdain

Lens

Liévin

Annezin

Annezin

BILLY BERCLAU
Bully les Mines
Burbure

Annezin
Vaudricourt

Essars

PONT A VENDIN
Lens

Lens

Beuvry les Béthune
Gonnehem
Gonnehem
LIBERCOURT
Liévin

Aix Noulette
WINGLES
ESTEVELLES
Bouvigny Boyeffles
Lens

Sallaumines

Matricule
387748 2044766
4491 2021
373349 2044766
379595 2044766

1404258 2021
3906 2021
374923 2044766
384286 2044766
374973 2044766
83843 2021
76305 2021
375065 2044766
387381 2044766
375242 2044766
71791 2021
382590 2044766
370011 2044766
376565 2044766
372265 2044766
386259 2044766
372128 2044766
372128 2044766
4130 2021
4545 2021
376565 2044766
381843 2044766
378179 2044766
379595 2044766
373166 2044766
381843 2044766
393500 2044766
71462 2021
381843 2044766
83136 2021
84343 2021
385529 2044766
372128 2044766
373166 2044766
381843 2044766
386021 2044766
372265 2044766
375017 2044766
386259 2044766
382590 2044766
382590 2044766
387501 2044766
372128 2044766
378095 2044766
375426 2044766
375242 2044766
373166 2044766
386259 2044766
386259 2044766
84699 2021
375048 2044766
382551 2044766
385529 2044766
380726 2044766
385745 2044766
5774 2021
375469 2044766
375242 2044766
384272 2044766
387033 2044766
387033 2044766
3935 2021
372789 2044766
374923 2044766

153686 2021
83118 2021
372265 2044766
375242 2044766
372735 2044766

Insc/Engag
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Distance
387748
2
2
2
370978
2
3
384286
2
376332
2
2
387381
375242
2
382590
3
2
2
386259
372128

N W wND N

378179
3
373166
3
393500
3
4
379719
370725
385529

375017
2
2
3
387501
4
378095
375426

WA WWMN

375048
382551
2
380726
3
377728
2
3
384272
2
3
3
372789
4
379142
2

4
4
5

Heure
12:48:09
12:35:42
12:37:40
12:42:20
12:35:58
12:42:34
12:39:22
12:46:32
12:40:13
12:41:17
12:41:23
12:40:30
12:50:08
12:41:05
12:37:18
12:47:10
12:37:53
12:42:52
12:39:41
12:50:40
12:40:22
12:40:23
12:43:38
12:39:23
12:44:03
12:48:17
12:45:32
12:46:52
12:42:16
12:48:57
12:58:22
12:40:25
12:50:08
12:48:45
12:42:24
12:53:44
12:44:36
12:45:29
12:52:13
12:55:25
12:44:55
12:47:12
12:55:49
12:53:08
12:53:22
12:57:10
12:45:33
12:50:33
12:48:33
12:48:25
12:46:54
12:57:01
12:57:10
12:53:48
12:48:46
12:54:47
12:57:08
12:53:08
12:57:27
12:51:28
12:50:32
12:50:27
12:57:28
12:59:58
13:00:25
12:55:24
12:50:52
12:52:50
12:56:09
12:57:08
12:51:34
12:53:54
12:52:18

Ecart
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Vitesse
1345,646
1344,747
1344,594
1344,492
1344,285
1343,562
1342,046
1341,156
1338,154
1337,872
1337,396
1337,130
1335,183
1334,985
1332,492
1332,293
1331,534
1331,246
1331,099
1328,873

1327,29
1327,212
1327,090
1327,019

1325,7
1324,541
1324,465
1323,245
1322,034
1321,485
1318,847
1317,681
1316,095
1315,044
1314,299
1312,514
1307,547
1307,138
1306,712
1306,700
1306,648
1305,769
1305,738
1305,174
1304,136
1304,051
1303,197
1301,364
1301,078
1301,041
1300,683
1300,462
1299,806
1299,016
1298,793
1297,736
1297,495
1297,089
1296,840
1295,956
1292,344
1291,933
1291,815
1290,253
1288,321
1285,192
1281,584
1280,329
1280,236
1277,941
1276,845
1276,768

1275,18




Place
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

Amateur / Ville

LEROUX Michel
BRUNEAU Michel
GILETTE Andre
DESCHUTTER P&f
LEMAIRE James
BRUNEAU Michel
FLORECQ Freres
CHOPIN Gilbert
BRIOIS Hervé
LEPRINCE Julien
THELLIEZ Patrick
BAR Alain
LAROCHE Denis
HOUBART Philippe
DAULTP & F

BIA Andre
ROUSSEAUX L.
DECROIX Pierre
GRAUX Hervé
GRAUX Hervé

BAR Alain
PONCHEL P. & Fils
BUISSART J-Michel
WAILLY J-Frangois
LEPLUS Didier
DARDENNE P. & F.
LARCHANCHE Alain
TASSINE Ahmed
GOUDSMETT Christian
BAILLEUX J-Marc
DUPUIS Gérard
LESSENCE E. & H.
BOTTE Jordan
MORTAGNE J-Luc
HOUBART Philippe
LEROUX Michel
PANNIER Maxime
DESCHUTTER P&f
TASSINE Ahmed
BOTTE Jordan
BURDASZEWSKI G.
MAYEUX J-Louis
CAUET Claude
BERNARD Denis
HOUBART Philippe
JULIEN Yohan
DAULTP & F
GRAUX Hervé
LECLERCQ Ludovic
CLIN Gerard
CORNET J-Luc
BRIOIS Hervé
MORTAGNE J-Luc
BREDOW Patrice
BURDASZEWSKI G.
FLORECQ Freres
BRIOIS Hervé
BURDASZEWSKI G.
GRAUX Hervé
BERNARD Denis
FLORECQ Freres
HERMAND Philippe
LECONTE Christian
CHOPIN Gilbert
CLERET J-Marc
BREDOW Patrice
DECROIX Pierre
TASSINE Ahmed
ZAVODSKY Christophe
BREDOW Patrice
GOUDSMETT Gilles
HOUBART Philippe
WAILLY J-Francois

Lens
Bergueneuse
HENIN BEAUMONT
ESTEVELLES
Sallaumines
Bergueneuse
BILLY MONTIGNY
Sallaumines
Beuvry les Béthune
Verquin

Divion

Annezin
Gonnehem
Gonnehem

Lens
MERICOURT
Mazingarbe
Vaudricourt
Annezin

Annezin

Annezin

Divion

Fouquereuil

Bruay la Buissiére
Vermelles
Gonnehem
ESTEVELLES
BILLY MONTIGNY
PONT A VENDIN
Essars

Liévin

Lozinghem

BILLY MONTIGNY
Isbergues
Gonnehem

Lens

Bully les Mines
ESTEVELLES
BILLY MONTIGNY
BILLY MONTIGNY
Annezin

Bruay la Buissiére
PONT A VENDIN
BILLY MONTIGNY
Gonnehem
Boseghem

Lens

Annezin

Divion

WINGLES

Gosnay

Beuvry les Béthune
Isbergues

Bully les Mines
Annezin

BILLY MONTIGNY
Beuvry les Béthune
Annezin

Annezin

BILLY MONTIGNY
BILLY MONTIGNY
ESTEVELLES
HENIN BEAUMONT
Sallaumines

Bully les Mines
Bully les Mines
Vaudricourt

BILLY MONTIGNY
LOISON-SOUS-LENS
Bully les Mines
BILLY BERCLAU
Gonnehem

Bruay la Buissiére

Matricule

375515
375823
83886
83161
372735
375823
4532
371980
384272
382370
377205
385415
387748
387381
374984
85232
378212
380726
386259
386259
385415
376450
382590
379621
379453
387033
83199
71679
5728
385745
372128
382548
71413
393500
387381
375515
375048
83348
71656
71487
385529
379595
5813
1404205
387381
397776
374984
386259
376394
74255
381843
384272
393500
376565
385529
4467
384272
385529
386259
70818
4480
83126
84309
371980
375065
376565
380726
71626
82941
376565
84626
387381
379621

2044766
2044766
2021
2021
2044766
2044766
2021
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2021
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2021
2021
2021
2044766
2044766
2044766
2021
2044766
2044766
2044766
2044766
2021
2021
2021
2044766
2044766
2021
2021
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2021
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2021
2044766
2044766
2044766
2021
2021
2021
2021
2044766
2044766
2044766
2044766
2021
2021
2044766
2021
2044766
2044766

Insc/Engag
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Distance
375515
375823

2
377707
6
2
4
371980
2
2
377205
385415
2
2
2
368199

376450
4
379621
2
4
2
371371
2
4
5
382548
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374710
2
4
397776
3
7
376394
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Heure
12:54:39
12:54:57
12:53:25
12:56:38
12:53:25
12:55:53
12:51:54
12:53:39
13:03:14
13:03:01
12:58:39
13:05:28
13:07:38
13:07:21
12:57:38
12:52:28
13:00:37
13:02:23
13:07:24
13:07:32
13:06:54
12:59:56
13:04:55
13:02:45
13:02:46
13:08:55
13:00:59
12:56:34
13:01:10
13:08:18
12:57:28
13:06:31
12:56:19
13:15:51
13:11:02
13:02:04
13:01:44
13:04:25
12:59:22
12:57:54
13:11:02
13:06:20
13:02:39
13:01:21
13:14:46
13:23:17
13:04:56
13:14:27
13:06:53
13:12:34
13:11:48
13:13:53
13:21:48
13:08:22
13:15:46
13:04:16
13:15:27
13:16:55
13:17:59
13:05:33
13:05:25
13:12:52
13:07:25
13:08:39
13:11:02
13:12:22
13:15:36
13:08:20
13:11:21
13:13:38
13:18:24
13:23:29
13:17:25

Ecart

- O 0000 o=

©

® o
=

coocoocooNnvMooooonwn

'
—_

o

Pén.

[=l el NeNelNeNe oo oo oo NoNo o NoNo oo oo e No e No oo No oo No o No oo No oo NoNo oo NoNo ool o Reo o oo oo oo NoNoNoBoBo o NeoNoNo o No o e Neo o N o)

Vitesse
1274,382
1274,192
1273,624
1273,312
1270,327
1270,173
1270,116
1268,123
1267,249
1264,039

1262,9
1261,725
1260,423

1260,39
1259,886
1258,876
1257,985
1257,456
1256,535
1255,991
1255,833
1255,112
1254,736
1253,973
1253,285
1252,872
1252,371
1252,301
1252,084
1251,200
1250,991

1248,05
1246,972
1245,845
1245,465
1243,092
1242,978
1240,756
1240,587
1240,344

1239,51
1239,157
1238,096
1231,053
1230,693
1230,373
1229,725
1228,364
1226,441
1224,772
1224,641
1224,251
1222,809
1221,160

1220,93
1218,493
1218,171
1216,500
1214,715
1214,131
1213,905
1213,676
1207,259
1206,448
1205,868
1205,522
1204,855
1204,508
1201,259
1200,654
1198,652
1197,530
1196,030




Place
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

Amateur / Ville

HAPPIETTE Ch.
BRUNEAU Michel
HOUBART Philippe
DELFORGE J-Claude
LESSENCE E. & H.
GRAUX Hervé
JULIEN Yohan
FOURNEZ Rudolphe
HOUBART Philippe
DOURNEL Bruno
HURBAIN Roger
BRIOIS Hervé
BERNARD Denis
BERNARD Denis
LECONTE Christian
BRUNEAU Michel
WAILLY J-Francois

Houdain
Bergueneuse
Gonnehem
Noyelles sous Lens
Lozinghem

Annezin

Boseghem
St-Hilaire
Gonnehem
Camblain - Chatelain
HENIN BEAUMONT
Beuvry les Béthune
BILLY MONTIGNY
BILLY MONTIGNY
HENIN BEAUMONT
Bergueneuse

Bruay la Buissiére

Matricule

375426
375823
387381
374973
382548
386259
397776
387556
387381
378095
83793
384272
1404208
70817
75322
375823
379621

2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2044766
2021
2044766
2021
2021
2021
2044766
2044766

Insc/Engag
13 / 15
6 / 35
10 / 11
2 / 5
8 / 8
14 / 21
14/ 29
1/ 4
4 / 11
2 / 5
5 / 13
4 |/ 17
7 / 183
13 / 13
10 / 11
25 / 35
3 / 12

Distance
2
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387556
7
2
370277
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Heure
13:14:05
13:14:48
13:25:06
13:15:09
13:21:44
13:25:27
13:35:27
13:26:32
13:27:18
13:20:31
13:14:14
13:26:16
13:15:17
13:15:32
13:16:05
13:20:11
13:24:10

Pén.
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Vitesse
1195,307
1193,847
1191,575
1189,824
1189,022
1186,846
1185,749
1184,129
1183,566
1179,689
1178,350
1177,785
1176,649
1175,717
1174,131
1173,774
1171,125




